1^*5.íbHaacâo £

í PybScsiioiia) kSÇéM

|Gampo^^|Í^^ ASJMJS^JI
I Í"‘ur:cio'r!éri^££

kV;,

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 370/2023.

DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023

REDUZ CARGA HORÁRIA

SERVIDOR EFETIVO DO QUADRO DÊ

PESSOAL DESTA PREFEITURA.

DÉ

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei

Complementar n°. 141 de 28 de junho de 2005, art. 93-A da Lei complementár

n° 237/2010,

- Considerando o Parecer Jurídico n°. 340/2023 de 20 de setembro de

2023.

- Considerando o oficio n° 198/2023 da Secretaria Municipal de Educaçãp

RESOLVE:

REDUZIR CARGA HORÁRIA da professora KATINEI SANTOS

COSTA, inscrita no CPF sob n°. .790.345-**, lotada na Escola Municipal

“Padre Freire de Menezes”- Localizada na Sede, equivalente a 5c|%
(cinquenta por cento).

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagipdo

seus efeitos a 23 de outubro de 2023.

***

Dê ciência.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 22 de novembrcl de

2023.

íbeiro Souza

micinal
MarceiI Moa^

PrefeM

lezes ReboirasPerla Nelly
Secretária Municipal de Educação

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-q8